
> « 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 
от f f - M f r -

г. Краснодар 

О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 29 декабря 2016 года 

№ 6051 «О распределении организациям, осуществляющим образовательную 
деятельность по образовательным программам среднего профессионального 

образования, контрольных цифр приема граждан по профессиям и 
специальностям за счет средств краевого бюджета на 2017 год» 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 18 ноября 2016 года № 5334 «Об утверждении 
Порядка проведения конкурса по распределению профессиональным 
образовательным организациям, подведомственным министерству образования, 
науки и молодежной политики Краснодарского края, и частным организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным программам 
среднего профессионального образования, контрольных цифр приема 
по профессиям, специальностям для обучения по образовательным программам 
среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 
краевого бюджета» и на основании протокола от 28апреля 2017 года 
№ 4 о перераспределении профессиональным образовательным организациям, 
подведомственным министерству образования, науки и молодежной политики, 
контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обучения 
по образовательным программам среднего профессионального образования за счет 
бюджетных ассигнований краевого бюджета на 2017 год п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в приказ министерства образования, науки 
и молодежной политики Краснодарского края от 29 декабря 2016 года 
№ 6051 «О распределении организациям, осуществляющим образовательную 
деятельность по образовательным программам среднего профессионального 
образования, контрольных цифр приема граждан по профессиям 
и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2017 год» следующие 
изменения: 

1) слова «на основании протокола от 27 декабря 2016 года № 2» заменить 
словами «на основании протокола от 27 декабря 2016 года № 3»; 

2) приложение изложить в новой редакции согласно приложению 
к настоящему приказу. 

Исполняющий обязанности министра 

2. Приказ вступает в силу со дня его ] 

О.Н. Медведева 



* 

о с; о ЕГ 
in 
<N 

! 
о ) S 
<N s 
2 о Ж >s cd Щ 2 * о я s 4 
? 8 3 о 

s s 
3 >> 
5 О 
4 с | Е 

о 

8 
О <u 
EP 

CQ 

e a> о 
PQ 

8 
a> а 
x 

9 S о 

<D 

S5. 
Я a> 
6 j > о 

4 о 

0S s 
CQ f> 
о u u s 

% 
л 

5 s » 
a> 
Б О 
s а 00 

§ E 

S 

Si 
С 

in <N 

m о 
<N © 
<N 

X a> 
а о 
X н о <и 

X <D OQ 

1 О 
X из 4 v 5 <L> ГО 



<N ГЯ 

«П <N 
• . 

СЧ 

<N о о (N in <N о о «Л 

О 
IT) (N (N О Ю <4 (N CN о fS 

23
.0

2.
03

 

35
.0

2.
05

 
35

.0
2.

06
 

35
.0

2.
07

 
35

.0
2.

08
 

35
.0

2.
12

 
38

.0
2.

01
 

Т
ех

ни
че

ск
ое

 о
бс

лу
ж

ив
ан

ие
 и

 р
ем

он
т 

ав
то

м
об

ил
ьн

ог
о 

тр
ан

сп
ор

та
 

s 
о 
X 

Те
хн

ол
ог

ия
 п

ро
из

во
дс

тв
а 

и 
пе

ре
ра

бо
тк

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ой
 п

ро
ду

кц
ии

 
М

ех
ан

из
ац

ия
 с

ел
ьс

ко
го

 х
оз

яй
ст

ва
 

Э
ле

кт
ри

ф
ик

ац
ия

 и
 а

вт
ом

ат
из

ац
ия

 с
ел

ьс
ко

го
 

хо
зя

йс
тв

а 
С

ад
ов

о-
па

рк
ов

ое
 и

 л
ан

дш
аф

тн
ое

 с
тр

ои
те

ль
ст

во
 

Э
ко

но
м

ик
а 

и 
бу

хг
ал

те
рс

ки
й 

уч
ет

 (п
о 

от
ра

сл
ям

) 
В

С
Е

Г
О

: 


